2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬКУПСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября 2023 г. 	                                                                                 № 347-П
с. Красноселькуп

О внесении изменений в приложения №№ 2, 3 к Отраслевому положению об оплате труда работников муниципального казённого учреждения
«Единая дежурная диспетчерская служба»

Во исполнение постановления Администрации Красноселькупского района от 27 октября 2022 года № 348-П «Об индексации»,  Постановления Администрации Красноселькупского района от 07 октября 2022 № 324-П «О совершенствовании системы оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального округа Красноселькупский район», руководствуясь Уставом муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация Красноселькупского района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения №№ 2, 3 к Отраслевому положению об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба», утвержденному постановлением Администрации Красноселькупского района от 07 октября 2022 года № 322-П.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный край» и разместить на официальном сайте муниципального округа Красноселькупский район Ямало-Ненецкого автономного округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2023 года.

Первый заместитель
Главы Администрации
Красноселькупского района			                                           М.М. Иманов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Красноселькупского района
от «03» октября 2023 г. № 347-П

ИЗМЕНЕНИЯ,
 которые вносятся в приложения №№ 2, 3 к Отраслевому положению об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба», утвержденному постановлением Администрации Красноселькупского района от 07 октября 2022 года № 322-П

Приложения №№ 2,3 к Отраслевому положению об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба» изложить в следующей редакции:
«
Приложение № 2

к Отраслевому положению об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая   дежурная диспетчерская служба»

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ГРУППЫ
должностей служащих, профессий рабочих и размеры окладов (должностных окладов)

	[bookmark: _Hlk146546308]№ п/п
	Профессиональная квалификационная группа (квалификационный уровень)
	Наименование должностей служащих, профессий рабочих
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	1.2.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1.2.1.
	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер
	20 218,00

	Инженер
	20 218,00

Приложение № 3

к Отраслевому положению об
оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Единая дежурная диспетчерская служба»

РАЗМЕРЫ
должностных окладов по должностям служащих,
не включенными в профессиональные квалификационные группы

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Директор
	45 021,00

	2.
	Заместитель директора
	36 414,00

	3.
	Главный бухгалтер
	36 062,00

	4.
	Дежурный оперативный
	24 850,00

	5.
	Помощник дежурного оперативного – оператор - 112
	18 134,00

                                                                                                                                                                                                                                            ».
image1.png

Microsoft_Word_Document1.docx

image1.png